THÔNG BÁO

V/v tiêm vắc xin phòng COVID-19 mũi đầu tiên cho sinh viên

Căn cứ Công văn số 3054/SYT-NVY ngày 26/5/2021 về việc lập danh sách chuẩn bị

tiêm vắc xin phòng Covid-19.
Căn cứ vào sự điều phối của Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh về việc tiêm vắc xin

ngày 27/06/2021.
Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo đến toàn thể sinh viên đại học hệ

chính quy đang theo học tại Trường (trừ những sinh viên năm cuối đã có thông báo khác)
như sau:

1/ Toàn thể sinh viên đang có mặt tại TP. Hồ Chí Minh và tự nguyện thực hiện tiêm
vắc xin trong ngày thứ hai và thứ ba 28, 29/6/2021. Ưu tiên các sinh viên tham gia xung
kích phòng chống dịch.

2/ Thời gian và địa điểm tiêm vắc xin: Yêu cầu tất cả sinh viên đi đúng thời gian và
địa điểm đính kèm.

3/ Khi đi bắt buộc sinh viên phải đem theo CMND/CCCD, thẻ sinh viên và thẻ bảo
hiểm y tế.

4/ Khai báo y tế ngay hôm đi tiêm theo đường link: https://tokhaiyte.vn/ và chụp màn
hình lại để trình khi vào cổng.

5/ Loại vắc xin tiêm: ASTRAZENECA.
6/ Tiêm hoàn toàn miễn phí.
7/ Những sinh viên đang ở tỉnh, khu cách ly, khu phong tỏa sẽ được bố trí tiêm sau vào

thời điểm thích hợp.
8/ Thông báo này chỉ dành cho sinh viên chưa từng tiêm mũi nào trước đó./.

Nơi nhận:
- UBND TP.HCM (để báo cáo);
- SYT TP.HCM (để báo cáo);
- Ban chỉ đạo phòng chống dịch Trường;
- Tất cả các Khoa/ Phòng/ Ban/ Trung tâm;
- Đoàn thanh niên, Hội sinh viên, Sinh viên;
- Lưu : QLĐTĐH, DX.(03)

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

(Đã ký)

PGS.TS. BS. Nguyễn Thanh Hiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2541 /TB- TĐHYKPNT     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 6 năm 2021

https://tokhaiyte.vn/

	THÔNG BÁO